PHỤ LỤC 01:
MẪU ĐĂNG KÝ TÀI KHOẢN ĐỊNH DANH
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1152/QĐ-KTNN ngày 05 tháng 7 năm 2021 của KTNN)
Mẫu 1: Đối với tài khoản định danh tổ chức

	KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
<<TÊN ĐƠN VỊ>>1
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………
V/v: Đăng ký tài khoản định danh tổ chức
	Địa điểm2, ngày     tháng    năm

Kính gửi: Trung tâm Tin học

<<TÊN ĐƠN VỊ>> đăng ký cấp tài khoản định danh để sử dụng thư điện tử của KTNN cho các đơn vị, tổ chức có tên trong danh sách dưới đây:

	STT
	Tên đơn vị
	Người đại diện theo pháp luật
	Chức vụ
	Điện thoại
	Email (người đại diện)
	Ghi chú

	1
	Trung tâm Tin học
	Bà Phạm Thị Thu Hà
	…
	…

Mục đích sử dụng: ……..
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ………..
	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên)

____________________

1 Tên đơn vị đăng ký

2 Địa điểm (Tỉnh/Thành) của đơn vị đăng ký

Mẫu 2: Đối với tài khoản định danh tổ chức của bên thứ ba

	<<CƠ QUAN CHỦ QUẢN>>3
<<TÊN ĐƠN VỊ>>4
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………
V/v: Đăng ký tài khoản định danh tổ chức của bên thứ ba
	Địa điểm5, ngày     tháng    năm

Kính gửi: Trung tâm Tin học

<<TÊN ĐƠN VỊ>> đăng ký cấp tài khoản định danh cho các đơn vị, tổ chức có tên trong danh sách dưới đây:

	STT
	Tên đơn vị
	Đơn vị chủ quản
	Người đại diện theo pháp luật
	Chức vụ
	Email
	Điện thoại
	Thời gian có hiệu lực
	Phần mềm
	Quyền truy cập

	Từ ngày
	Đến ngày

	1
	Tổng cục Thuế
	Bộ Tài chính
	Ông Nguyễn Văn A
	…

	…
	../../2021
	../../2021
	Cổng trao đổi thông tin
	Tra cứu dữ liệu của đơn vị

Mục đích sử dụng: ….
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ………..
	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên)

____________________

3 Tên cơ quan chủ quản
4 Tên đơn vị đăng ký

5 Địa điểm (Tỉnh/Thành) của đơn vị đăng ký

Mẫu 03: Đối với tài khoản định danh cá nhân của bên thứ ba

	<<CƠ QUAN CHỦ QUẢN>>6
<<TÊN ĐƠN VỊ>>7
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………
V/v: Đăng ký tài khoản định danh cá nhân của bên thứ ba
	Địa điểm8, ngày     tháng    năm

Kính gửi: Trung tâm Tin học

<<TÊN ĐƠN VỊ>> đăng ký cấp tài khoản định danh cá nhân là người dùng của bên thứ ba đối với các cá nhân có tên trong danh sách dưới đây:

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Chức vụ
	Số căn cước công dân/CMND
	Điện thoại
	Email
	Thời gian có hiệu lực
	Phần mềm
	Quyền truy cập

	Từ ngày
	Đến ngày

	1
	Nguyễn Văn A
	Tổng Cục thuế

	….
	….
	….
	../../2021
	../../2021
	Cổng trao đổi thông tin
	Gửi và khai thác dữ liệu của đơn vị

Mục đích sử dụng: ……
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ………..
	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên)

____________________

6 Tên cơ quan chủ quản
7 Tên đơn vị đăng ký

8 Địa điểm (Tỉnh/Thành) của đơn vị đăng ký